



HIMACHAL PRADESH POWER CORPORATION LTD.

(A State Government Undertaking)

Himfed Building, BCS, New Shimla-171009

Telefax: 0177-2672739

Advertisement for Merit Scholarship Scheme

Applications on prescribed Form are invited for grant of Merit Scholarship for academic session 2017-18 from members/wards of MPAF, MPAF-Shamlat, PAF and resident of PAA of Integrated Kashang HEP, Shongtong-Karchham HEP, Sainj HEP, Renukaji Dam Project and Sawra-Kuddu HEP who are studying in School, College, Government Educational Institute & any other Educational Institute recognized/affiliated to State Govt/Govt of India. Application Forms with instructions are available at Project Site office or can be downloaded from HPPCL website (<http://www.hppcl.in>). Application should reach above Project offices by 25.10.2017. Details of the scheme are available at the above website.

Chief Social and R&R Specialist



हिमाचल प्रदेश पावर निगम लि०
(प्रदेश सरकार का उपकृत)
हिमफैड भवन, वी.सी. एस. न्यू शिमला - 171009
टेलीफैक्स-0177 2672739

परियोजना प्रभावित परिवारों के लिए स्कॉलरशिप/छात्रवृत्ति का विज्ञापन

परियोजना प्रभावित परिवारों अथवा उनके सदस्यों से Merit Scholarship के लिए शैक्षणिक सत्र 2017- 18 हेतु आवेदन पत्र आमन्त्रित किए जाते हैं जो कि स्कूल, कालेज, सरकारी शैक्षणिक संस्थान जिसको राज्य सरकार/ भारत सरकार से मान्यता प्राप्त हो, में शिक्षा ग्रहण कर रहें हो। आवेदन पत्र निर्देशों के साथ परियोजना कार्यालय (एकिकृत काशंग जल विद्युत परियोजना, शोंगठोंग-करछम जल विद्युत परियोजना , सावरा-कूडडू जल विद्युत परियोजना , सैंज जल विद्युत परियोजना और रेणूका जी डेम परियोजना) में उपलब्ध हैं या इन्हें इस निगम की website (<http://hppcl.gov.in>). से प्राप्त कर सकते हैं। आवेदन पत्र 25.10.2017 से पहले परियोजना कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए। परियोजना प्रभावित क्षेत्र (परिभाषा के लिए वेबसाइट देखें या परियोजना कार्यालय में सम्पर्क करें) में रहने वाले अन्य विद्यार्थी भी आवेदन कर सकते हैं।

मुख्य सामाजिक और आर एंड आर विशेषज्ञ